
 
 

令和 7年 11 月吉日 

神奈川県角笛会会員各位 

神 奈 川 県 角 笛 会 

     会 長 浜田 圭 

  

令和７年度神奈川県角笛会総会・懇親会開催のお知らせ 
 

拝啓 

晩秋の候、角笛会会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

さて、今年度も下記の通り神奈川県角笛会総会並びに懇親会を開催いたします。 

昨年と同じく母校日大にて開催し、懇親会には学内獣医学科の先生方をお招きしてお

ります。 

お仕事の都合などでの遅参、懇親会からのご出席も大歓迎です！ 

同窓の仲間、先輩、後輩、恩師の先生方と旧交を深めていただければ幸甚です。 

皆さまお誘い合わせのうえ是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

   日 時 ： 令和 7年 12 月 10 日（水） 

         ◎総会  16：00～16：50 

                   場所 日本大学生物資源科学部湘南キャンパス 

144 講義室（1号館 4階） 

◎懇親会 17：00～19：00 

           場所  日本大学生物資源科学部湘南キャンパス 

  食堂棟（オランジエ） 

   議 題 ： 令和 6年度事業報告・収支決算報告 

         令和 7年度事業計画案・予算案 

         その他 

   懇親会費  ：  ￥6,000- 

（当日ご出席される先生は、年会費も合わせてご集金させて頂きます。つり銭の無きように 

ご用意頂ければ幸いです） 

 

※ お手数ですが 11 月 20 日（木）までに、ご都合を別紙返信用紙にて FAX または 

E-Mail でお知らせください。ご欠席の方は委任状への記入をお願いします。 

※ 令和 7年度会費の納入も、併せてお願い申し上げます。 

（病院名ではなく、必ず個人名でのお振り込みをお願いします） 

※ 総会にご出席の先生は年会費も当日お預かりしますので、お振り込みはされなく

て結構です。 


